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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 26 paêdziernika 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku
od towarów i us∏ug

Na podstawie art. 19 ust. 22, art. 28 ust. 9, art. 41
ust. 16, art. 82 ust. 3, art. 86 ust. 21, art. 92 ust. 1,
art. 99 ust. 15, art. 106 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. Nr 54,
poz. 535, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
27 kwietnia 2004 r. w sprawie wykonania niektórych
przepisów ustawy o podatku od towarów i us∏ug
(Dz. U. Nr 97, poz. 970, z póên. zm.3)) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 113, Nr 90, poz. 756, Nr 143, poz. 1199
i Nr 179, poz. 1484.

3) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 145, poz. 1541, Nr 224, poz. 2277 i Nr 273,
poz. 2705 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 150, Nr 95, poz. 797 i Nr 193, poz. 1617.

1) po § 7c dodaje si´ § 7d w brzmieniu:

„§ 7d. 1. Obni˝onà do wysokoÊci 0 % stawk´ po-
datku stosuje si´ równie˝ do dostawy:

1) towarów w sk∏adzie celnym, wprowa-
dzonych do sk∏adu celnego z terytorium
paƒstwa cz∏onkowskiego innego ni˝ te-
rytorium kraju;

2) towarów obj´tych procedurà sk∏adu cel-
nego.

2. Przepis ust. 1 stosuje si´ pod warunkiem, ˝e:

1) dostawy towarów dokonuje si´ dla po-
datnika, o którym mowa w art. 15 ustawy;

2) towary znajdujà si´ pod dozorem cel-
nym i sà uj´te w ewidencji towarowej,
prowadzonej zgodnie z odr´bnymi prze-
pisami;

3) towary, inne ni˝ obj´te procedurà sk∏a-
du celnego, nie sà w wyniku tej dostawy
lub po dokonaniu tej dostawy, wypro-
wadzane ze sk∏adu celnego.”;

2) po § 11a dodaje si´ § 11b w brzmieniu:

„§ 11b. 1. Zwalnia si´ od podatku wewnàtrzw-
spólnotowe nabycie towarów wprowa-
dzanych do sk∏adu celnego.

2. Przepis ust. 1 stosuje si´ pod warun-
kiem, ˝e:

1) towary przeznaczone sà do odprzeda-
˝y w sk∏adzie celnym podatnikowi,
o którym mowa w art. 15 ustawy;

2) towary znajdujà si´ pod dozorem cel-
nym i zosta∏y uj´te w ewidencji towa-
rowej, prowadzonej zgodnie z odr´b-
nymi przepisami;

3) podatnik z∏o˝y najpóêniej w terminie
okreÊlonym do z∏o˝enia deklaracji po-
datkowej sk∏adanej za okres, w któ-
rym powsta∏ obowiàzek podatkowy
od wewnàtrzwspólnotowego nabycia
towarów, do których ma zastosowa-
nie ust. 1, informacj´ o skorzystaniu
ze zwolnienia od podatku; informacja
powinna okreÊlaç wartoÊç towarów
obj´tych tym zwolnieniem.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 
1 stycznia 2006 r.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska
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